[image: ]

Gabinete do Deputado Neto Evangelista
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor – Cohafuma/CEP: 65.071-750
Fone: Geral (098) 3269-3443/3244 (fax), e-mail: netoevangelista@al.ma.gov.br
São Luís – Maranhão.

REQUERIMENTO nº ______/2024

Senhora Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a V. Exa. que, após ouvido o Plenário, seja determinado que tramite em regime de urgência os Projetos de Lei nº 504/2023; nº 506/2023, nº 580/2023, nº 581/2023,  autoria do Deputado Neto Evangelista.

Plenário Deputado “Nagib Haickel”, do Palácio “Manuel Beckman”, São Luís – MA, em  21 de março de 2024.

Neto Evangelista
Deputado Estadual

2
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 98. 3269 3213 – dep.zeinacio@al.ma.leg.br

image1.png